МУНИЦИПДЛЪНОЕ УНИТДРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. ДСТРДХДНИ
dСТРВОДОКАНАJID

прикАз

*J9, W(/IцеБ|\,L2O2з r. жп о9- 0о7!Р г. Астрахань

ко внесении изменений и дополнений в план закупок
товаров, работ, услуг на2O2Зr.>>

Во исполнение ФедераJIьного закона J,,lb 223-ФЗ от 18 июля 2011г. кО закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц))

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в план закупок товаров, рабоц услуг на2023r, закулки:
1.1. <Поставка ГСМ (Бензин АИ-92;,Щизельное топливо)>. нмцД 33 852 083,33 (тридцать тримиллиона восемьсот пятьдесят две тысячи восемьдесят три рубля 33 копейки), без ндс.Открытый конкурс в электронной форме. Планируемый период проведеция заrtупки октябрь202Зг.; .

2, РазмесТить плаН закупоК товаров, работ, услуг на2O2Зiг,с изменеЕиlIми и дополнениями
в информационно-телекоммуникационЕой сети кИнтернет> в единоЙ информационноЙ системе.

З, Руководителю службы докуI!{ентационного обеспечения ознакомить
приказом всех заинтересованных лиц.

4, Контроль за исполнением настоящего прикfftа возложить на начальника службы пологистике закупок Габдрахманову К. В.

И. о. генерального директора П. М, Кожевников

СОГЛАСОВАНО: соглАсов
И. о. заместителя генерЕшьного директора начальник

Коннова М, А.
анова К. В.

с вастоящим

по правовы9rболросам

2023r

по

202Зг